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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KOMISIONERI PER MBROJTJEN NGA DISKRIMINIMI

Nr. {(( [ ) prot. Tirangé, mé 25 .LQOZB

Lénda: Lista konkrete me afatet e ruajtjes sé¢ dokumenteve t&¢ Komisionerit per Mbrojtjen nga

Diskriminimi pér vitin 2024.

Bazuar né nenin 7, pika 1, t& Ligjit Nr. 9154, daté 06.11.2003 “Pér Arkivat” si dhe né
nenet 32, 33 t& “Normave tekniko-profesionale dhe metodologjike té Shérbimit Arkivor né
Republikén e Shqgipéris¢”. Komisioni i Ekspertizés i Komisionerit pér Mbrojtjen nga
Diskriminimi né mbledhjen e datésZ_Z‘_fL2023, shgyrtoi dhe miratoi listén konkrete me

afatet e ruajtjes s€ dokumenteve. T
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Afati i

Nr. Artikulli pérshkrues Vérejtje
ruajtjes
| KOMISIONERI
Dokumente me homologét, personalitete letra falenderimi, urime, RHK

mesazhe .
Dokumente me Kuvendin, Késhillin e Ministrave, Institucionin e

Presidentit t&¢ Republikés s& Shqipérisé.
Marréveshje. RHK
Urdhéra,vendime, strategji,rregullore

1 Drejtoria e Pritjes sé Ankesave

Kthim pérgjigje letrave té qytetaréve . 10 v;:et
Ankesa té [éna pér shkak té mosplotésimit t& dokumentacionit. 10 vjet
10 vjet

Shkresa pér kompetencé.
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VI

Drejtoria e Hetimit Administrativ.

Vendime diskriminimi t&¢ KMD-sé
Vendime mosdiskriminimi t&¢ KMD-sé
Vendime mospranimi t& KMD-sé

Vendime pushimi/ ndérprerje & procedurés
Urdhéra té nisura kryesisht nga Komisioneri
Urdhéra inspektimi

Seanca dégjimore

Rekomandime

Njoftime e kérkesé pér informacion.

Drejtoria Juridike.

Prapésime

Mendim me shkrim

Léshim urdhér ekzekutimi gjykatés

Vénie né ekzekutim té vendimit Pérmbarimit
Kérkesé pér ekzekutim t€ vendimeve gjyqésore
Ankim

Autorizime pér gjykaté

Korespondencé me institucionet e tjera

Fleté thirrje.njoftime gjykatash

Rekomandime ligjore

Drejtoria e Monitorimit,Raportimit dhe Komunikimit.

Raporti Vjetor
Projekte, raportime
Informacion né kuadér t& sé drejtés t& informimit

EQUINET
Korespodencé me institucionet e tjera

Drejtoria e Shérbimeve Mbéshtetése.

Dokumente pér Projekt buxhetin vjetor

Dokumente pér Projekt buxhetin afatmesém
Dokumente pér fondin e veganté t&¢ KMD

Dokumente pér rialokimet

Dokumente pér projekte

Dokumente pér praktikat e kérkesat e fondit t& vecanté
Dokumente pér pagat dhe sigurimet shogérore
Dokumente pér raportin vjetor t& monitorimit

Pasqyra financiare pér 2020

Regjistri i Prokurimeve Publike
Urdhéra prokurimi,kérkesa kontrata

RHK
RHK
10 vjet
10 vjet
RHK
10 vjet
10 vjet
RHK
10 vjet

10 vjet
10 vjet
10 vjet
10 vjet
10 vjet
10 vjet
10 vjet
10 vjet
10 vjet
RHK

RHK

10 vjet
10 vjet
10 vjet
10 vjet

RHK
RHK
10 vjet
10 vjet
RHK
10 vjet
10 vjet
RHK
RHK

RHK
10 vjet




Dokumente pér emérime dhe lirime t&¢ KMD

Dokumente me DAP- in

Dokumente me Komisionerin e Mbikqyrjes sé Shérbimit Civil
Jraporti vjetor

Vértetime

Lejet e zakonshme

Kontrata me punonjésit me kontraté t& pérkohshme

Urdhéra vendime pér emérime dhe lirime té stafit

Dokumente me Komisionin Qéndror t¢ Zgjedhjeve

Dokumente me Drejtorin e Arkivave

Pasqyra eméruese ¢ ¢eljes sé dosjeve

Lista konkrete me afatet e ruajtjes sé¢ dokumenteve € KMD-sé
Inventari i dosjeve RH dhe t&€ pérkohshme

Dokumentet mbi ngritjen e komisionit t&€ ekspertizés pér caktimin e
vlerés dhe afateve té ruajtjes s¢ dokumenteve t& arkivés né veprim té

KMD-sé .
Regjistri i korespodencés
Dokumente t& AKSHIT

RHK
10 vjet
RHK

10 vjet
10 vjet
10 vjet
RHK
RHK

10 vjet
RHK
RHK
RHK
RHK

RHK
10vjet







